สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน ประจ าปี 2568 ประกอบด้วย ค่าเบี้ยประชุมกรรมการบริษัท ค่าเบี้ยประชุมกรรมการตรวจสอบ ค่าเบี้ย
ประชุมกรรมการก ากับดูแลกิจการ บริหารความเสี่ยง สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน และค่าตอบแทนรายเดือนเฉพาะกรรมการ
ตรวจสอบ เป็นจ านวนเงินรวมทั้งสิ้นไม่เกิน 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) โดยไม่รวมค่าตรวจรักษาดูแลสุขภาพ ค่าประกัน
ความรับผิดตามกฎหมายของกรรมการ ค่าใช้จ่ายในการเดินทางกรณีที่ก าหนดสถานที่ประชุม ณ ส านักงานใหญ่ของบริษัทฯ และค่า
ผลตอบแทนรายปี (โบนัส) ส าหรับคณะกรรมการบริษัททั้งคณะ ซึ่งค านวณจากผลก าไรสุทธิ หลังหักส ารองตามกฎหมายและอื่น ๆ เป็น

[...]

นอกจากนี้ เสนอให้ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2568 พิจารณาอนุมัติการแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัท ข้อ 4. 

เพื่อให้สอดคล้องกับการเปลี่ยนแปลงมูลค่าที่ตราไว้ของหุ้นของบริษัท โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
“ข้อ 4. ทุนจดทะเบียนจ านวน 22,892,613,900 บาท (สองหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบสองล้านหกแสน

หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาท) 
 แบ่งออกเป็น  915,704,556 หุ้น (เก้าร้อยสิบห้าล้านเจ็ดแสนสี่พันห้าร้อยห้าสิบหก

หุ้น) 
 มูลค่าที่ตราไวหุ้้นละ 25.00 บาท (ยี่สิบห้าบาท) 
 โดยแยกออกเป็น:   
 หุ้นสามญั 915,704,556 หุ้น (เก้าร้อยสิบห้าล้านเจ็ดแสนสี่พันหา้ร้อยห้าสิบหก

หุ้น) 
 หุ้นบุริมสิทธิ  - หุ้น (-)” 

รวมทั้ง ท่ีประชุมคณะกรรมการบริษัทมีมติอนุมัติให้เสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2568 เพื่อพิจารณาอนุมัติการมอบ